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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Плеј Аут

Дата 30.05.2021 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Јане Сандански (мала
сала) Полувреме

ЕКИПА А Голден Арт - КЛ7 од Скопје Капацитет на сала 500 11 13
ЕКИПА Б РК Радовиш од Радовиш Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 23 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:18 5 Стојков Александар 260 23 28 33 3 1 0 23 24
Т2 35:03 6 Крстески Филип 261 3 1 10:57 19:22 2 0
Т3 10 Гучески Симон 265 0 2 1

7 М 11 Ѓоргиев Игор 256 7 10 13 41 46 58 6 3 1
Досу. 3 14 Симоноски Кристијан 266 2 22 40 59 4 3 2
Реал. 3 15 Љубевски Бојан 630 0 4 2

17 Илиески Божидар 255 45 1 4 3
19 Димовски Мартин 259 6 19 36 3 15:09 4 4
20 Галевски Иван 616 0 5 4
22 Темелкоски Евгениј 268 0 6 4
23 Ѓорговски Емилијан 272 51 1 6 5
24 Јорданов Олег 263 0 6 6
26 Стојковиќ Марко 270 0 41:43 7 6
31 Гајиќ Глигор 271 16 38 47 60 4 29:56 7 7
33 Василевски Виктор 275 0 7 8
99 Петковски Андреј 253 0 8 8
А Котевски Игор 5114

23

8 9
Б Глигоров Филип 5018 9 9
Ц 9 10

Забелешка Д Тодорова Драгана 282 10 10

  ДА
7 М

Мин 7 36 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 11 19 11 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 24:12 1 Паунов Славјан 321 0 11 14
Т2 47:02 3 Стојановски Зоран 312 9 17 17 35 44 50 51 55 8 14 17:24 12 14
Т3 59:43 5 Ситноски Мартин 318 0 12 15

7 М 6 Чапов Ристе 326 0 12 16
Досу. 4 7 Долдуров Александар 315 26 42 2 15 13 16
Реал. 2 9 Ѓорѓиев Спасе 325 30 58 2 14 16

10 Постолов Здравко 310 0 03:33 14 17
12 Ристов Александар 627 0 15 17
14 Кобеиси Али 589 0 16 17
18 Органџиев Ангелче 314 7 8 22 31 4 16 18
19 Марков Александар 329 35 1 09:28 26:27 35:42 35:42 16 19
23 Ристов Кристијан 317 0 17 19
66 Илиев Ивица 313 13 14 21 28 39 49 6 7 18 19
71 Трајанов Филип 323 0 19 19
77 Лојанчич Милош 590 5 1 51:00 19 20
88 Ачимович Петар 588 0 19 21
А Бошковски Андон 5132

24

20 21
Б Ангелов Ангел 642 20 22
Ц Јованов Иван 492 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 11 15 30 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 66 66 9 9 22 24

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Скопје Судија А Димитар Георгиевски
Записничар Павел Проданов Скопје Судија Б Дејан Георгиевски

Мерач на време Димитар Проданов Скопје Контролор Марјан Огњановски


